
ZARZĄDZENIE NR 474/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39 i 1180), 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620, 621 i 1301), § 20 pkt 1 
oraz § 21 Uchwały Nr VII/151/24 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 
Miasta Szczecin na 2025 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6428 oraz z 2025 r. 
poz. 2130), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2025 rok o kwotę 19.419.445,99 zł, 

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 4.644.147,84 zł, 

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone o kwotę 14.775.298,15 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok (zm. Zarządzenie Nr 24/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 14 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 31/25 Prezydenta Miasta Szczecina 
z dnia 22 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 43/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 stycznia 
2025 r., Zarządzenie Nr 47/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 31 stycznia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 80/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 18 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 82/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 21 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 92/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
27 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 93/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 27 lutego 2025 r., 
Zarządzenie Nr 126/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 136/25 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 154/25 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 155/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 
2025 r., Zarządzenie Nr 158/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 kwietnia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 163/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 172/25 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 16 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 182/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
23 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 194/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2025 r., 
Zarządzenie Nr 195A/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 217/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 228/25 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 245/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 249/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2025 r., 
Zarządzenie Nr 250/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 254/25 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 czerwca 2025 r., Zarządzenie Nr 258/25 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 6 czerwca 2025 r., Zarządzenie Nr 278/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
13 czerwca 2025 r., Zarządzenie Nr 317/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2025 r., 
Zarządzenie Nr 318/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2025 r., Zarządzenie Nr 354/25 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lipca 2025 r., Zarządzenie Nr 357/25 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 21 lipca 2025 r., Zarządzenie Nr 373/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 
2025 r., Zarządzenie Nr 374/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2025 r., Zarządzenie 
Nr 393/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 sierpnia 2025 r., Zarządzenie Nr 405/25 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 sierpnia 2025 r., Zarządzenie Nr 419/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 sierpnia 2025 r., Zarządzenie Nr 420/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 sierpnia 2025 r., 
Zarządzenie Nr 456/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 września 2025 r.) wprowadzam zmiany 
w: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA1DEF1-4537-4547-AFBA-E7E965B4B54D. Podpisany Strona 1



1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom/Kierownikom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA1DEF1-4537-4547-AFBA-E7E965B4B54D. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2025 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

2 260 122,09 - - - - - 2 260 122,09 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

2 260 122,09 - - - - - 2 260 122,09 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

2 260 122,09 - - - - - 2 260 122,09 - -

752 Obrona narodowa -885,87 - - - - - -885,87 - -

75224 Kwalifikacja wojskowa -885,87 - - - - - -885,87 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

-885,87 - - - - - -885,87 - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 768 761,85 - - - - - 1 768 761,85 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

1 768 761,85 - - - - - 1 768 761,85 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

1 768 761,85 - - - - - 1 768 761,85 - -

758 Różne rozliczenia 5 477 409,00 3 692 813,00 - - - 1 784 596,00 - - -

75814 Różne rozliczenia 
finansowe

5 477 409,00 3 692 813,00 - - - 1 784 596,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

5 477 409,00 3 692 813,00 - - - 1 784 596,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 45 665,08 - 40 225,46 - - - 5 439,62 - -

80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych

45 665,08 - 40 225,46 - - - 5 439,62 - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

40 225,46 - 40 225,46 - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

5 439,62 - - - - - 5 439,62 - -

852 Pomoc społeczna -657 596,44 -713 046,44 45 000,00 - - - 10 450,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 10 450,00 - - - - - 10 450,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

10 450,00 - - - - - 10 450,00 - -

Sygnatura: 30010070049010015202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 474/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA1DEF1-4537-4547-AFBA-E7E965B4B54D. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85203 Ośrodki wsparcia -30 155,44 -30 155,44 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-30 155,44 -30 155,44 - - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

-177 703,00 -177 703,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-177 703,00 -177 703,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-520 438,00 -520 438,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-520 438,00 -520 438,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

45 000,00 - 45 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

45 000,00 - 45 000,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 15 250,00 15 250,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

15 250,00 15 250,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

85495 Pozostała działalność 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

855 Rodzina 10 445 970,28 -36 497,34 10 609 523,00 - - -163 717,38 36 662,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

10 389 240,00 - 10 389 240,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

10 389 240,00 - 10 389 240,00 - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny -36 497,34 -36 497,34 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-36 497,34 -36 497,34 - - - - - - -

Sygnatura: 30020070049010015202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA1DEF1-4537-4547-AFBA-E7E965B4B54D. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85508 Rodziny zastępcze -41 008,00 - - - - -41 008,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

-41 008,00 - - - - -41 008,00 - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

-122 709,38 - - - - -122 709,38 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

-122 709,38 - - - - -122 709,38 - - -

85513 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre  świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów

24 940,00 - 24 940,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

24 940,00 - 24 940,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 232 005,00 - 195 343,00 - - - 36 662,00 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

232 005,00 - 195 343,00 - - - 36 662,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 19 419 445,99 3 023 269,22 10 694 748,46 - - 1 620 878,62 4 080 549,69 - -

Sygnatura: 30030070049010015202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA1DEF1-4537-4547-AFBA-E7E965B4B54D. Podpisany Strona 3



WYDATKI NA 2025 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

2 260 122,09 - - - - - 2 260 122,09 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 2 260 122,09 - - - - - 2 260 122,09 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 881 545,00 - - - - - 1 881 545,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 318 546,00 - - - - - 318 546,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

46 097,18 - - - - - 46 097,18 - -

4300 Zakup usług pozostałych 13 933,91 - - - - - 13 933,91 - -

752 Obrona narodowa -885,87 - - - - - -885,87 - -

75224 Kwalifikacja wojskowa -885,87 - - - - - -885,87 - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -256,67 - - - - - -256,67 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -203,84 - - - - - -203,84 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -44,00 - - - - - -44,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -21,36 - - - - - -21,36 - -

4300 Zakup usług pozostałych -360,00 - - - - - -360,00 - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 768 761,85 - - - - - 1 768 761,85 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

1 768 761,85 - - - - - 1 768 761,85 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 7 095,00 - - - - - 7 095,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

15 000,00 - - - - - 15 000,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

1 746 666,85 - - - - - 1 746 666,85 - -

801 Oświata i wychowanie 5 523 074,08 3 692 813,00 40 225,46 - - 1 784 596,00 5 439,62 - -

80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych

45 665,08 - 40 225,46 - - - 5 439,62 - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 45 665,08 - 40 225,46 - - - 5 439,62 - -

80195 Pozostała działalność 5 477 409,00 3 692 813,00 - - - 1 784 596,00 - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 232 210,00 475 328,00 - - - 756 882,00 - - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

86 347,00 80 567,00 - - - 5 780,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 177 658,00 130 954,00 - - - 46 704,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

861 186,00 692 806,00 - - - 168 380,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 497 633,00 1 836 913,00 - - - 660 720,00 - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

622 375,00 476 245,00 - - - 146 130,00 - - -

Sygnatura: 30010052249010015202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 474/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA1DEF1-4537-4547-AFBA-E7E965B4B54D. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna -657 596,44 -713 046,44 45 000,00 - - - 10 450,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia -30 155,44 -30 155,44 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -24 498,63 -24 498,63 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -4 283,14 -4 283,14 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-1 373,67 -1 373,67 - - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

-177 703,00 -177 703,00 - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

-177 703,00 -177 703,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-520 438,00 -520 438,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -520 438,00 -520 438,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

45 000,00 - 45 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 - 45 000,00 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 10 450,00 - - - - - 10 450,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 10 450,00 - - - - - 10 450,00 - -

85295 Pozostała działalność 15 250,00 15 250,00 - - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

15 250,00 15 250,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

85495 Pozostała działalność 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

855 Rodzina 10 445 970,28 -36 497,34 10 609 523,00 - - -163 717,38 36 662,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

10 389 240,00 - 10 389 240,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 10 077 563,00 - 10 077 563,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 94 456,00 - 94 456,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 15 965,00 - 15 965,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 256,00 - 2 256,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 80 000,00 - 80 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 116 000,00 - 116 000,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny -36 497,34 -36 497,34 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -29 602,00 -29 602,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 876,34 -1 876,34 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-5 019,00 -5 019,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze -41 008,00 - - - - -41 008,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -34 198,00 - - - - -34 198,00 - - -

Sygnatura: 30020052249010015202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA1DEF1-4537-4547-AFBA-E7E965B4B54D. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -5 971,00 - - - - -5 971,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-839,00 - - - - -839,00 - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

-122 709,38 - - - - -122 709,38 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -99 354,52 - - - - -99 354,52 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -17 775,29 - - - - -17 775,29 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-5 579,57 - - - - -5 579,57 - - -

85513 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre  świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów

24 940,00 - 24 940,00 - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

24 940,00 - 24 940,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 232 005,00 - 195 343,00 - - - 36 662,00 - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

176 275,00 - 174 452,00 - - - 1 823,00 - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

8 708,25 - - - - - 8 708,25 - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

37 021,75 - 10 891,00 - - - 26 130,75 - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 19 419 445,99 3 023 269,22 10 694 748,46 - - 1 620 878,62 4 080 549,69 - -

Sygnatura: 30030052249010015202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA1DEF1-4537-4547-AFBA-E7E965B4B54D. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
752 Obrona narodowa -885,87 - - - - - -885,87 - -

75224 Kwalifikacja wojskowa -885,87 - - - - - -885,87 - -

Urząd Miasta -885,87 - - - - - -885,87 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat -885,87 - - - - - -885,87 - -

Kwalifikacja wojskowa -885,87 - - - - - -885,87 - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 768 761,85 - - - - - 1 768 761,85 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 768 761,85 - - - - - 1 768 761,85 - -

Urząd Miasta 1 768 761,85 - - - - - 1 768 761,85 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 768 761,85 - - - - - 1 768 761,85 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 1 768 761,85 - - - - - 1 768 761,85 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 1 767 875,98 - - - - - 1 767 875,98 - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna -657 596,44 -713 046,44 45 000,00 - - - 10 450,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia -30 155,44 -30 155,44 - - - - - - -

Urząd Miasta -30 155,44 -30 155,44 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -30 155,44 -30 155,44 - - - - - - -

Dodatek motywacyjny -30 155,44 -30 155,44 - - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

-177 703,00 -177 703,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -177 703,00 -177 703,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -177 703,00 -177 703,00 - - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne -177 703,00 -177 703,00 - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2025 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 40010022149010015202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 474/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA1DEF1-4537-4547-AFBA-E7E965B4B54D. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

-520 438,00 -520 438,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -520 438,00 -520 438,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -520 438,00 -520 438,00 - - - - - - -

zasiłki i pomoc w naturze -520 438,00 -520 438,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45 000,00 - 45 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 45 000,00 - 45 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

45 000,00 - 45 000,00 - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych 45 000,00 - 45 000,00 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 10 450,00 - - - - - 10 450,00 - -

Urząd Miasta 10 450,00 - - - - - 10 450,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 10 450,00 - - - - - 10 450,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców 10 450,00 - - - - - 10 450,00 - -

85295 Pozostała działalność 15 250,00 15 250,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 15 250,00 15 250,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

15 250,00 15 250,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - świadczenia z pomocy społecznej 15 250,00 15 250,00 - - - - - - -

855 Rodzina 10 445 970,28 -36 497,34 10 609 523,00 - - -163 717,38 36 662,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 10 389 240,00 - 10 389 240,00 - - - - - -

Urząd Miasta 10 389 240,00 - 10 389 240,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 389 240,00 - 10 389 240,00 - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny 10 389 240,00 - 10 389 240,00 - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny -36 497,34 -36 497,34 - - - - - - -

Urząd Miasta -36 497,34 -36 497,34 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -36 497,34 -36 497,34 - - - - - - -

Dodatek motywacyjny -36 497,34 -36 497,34 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze -41 008,00 - - - - -41 008,00 - - -

Urząd Miasta -41 008,00 - - - - -41 008,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

-41 008,00 - - - - -41 008,00 - - -

Dodatek motywacyjny -41 008,00 - - - - -41 008,00 - - -

Sygnatura: 40020022149010015202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA1DEF1-4537-4547-AFBA-E7E965B4B54D. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -122 709,38 - - - - -122 709,38 - - -

Urząd Miasta -122 709,38 - - - - -122 709,38 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

-122 709,38 - - - - -122 709,38 - - -

Dodatek motywacyjny -122 709,38 - - - - -122 709,38 - - -

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 24 940,00 - 24 940,00 - - - - - -

Urząd Miasta 24 940,00 - 24 940,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

24 940,00 - 24 940,00 - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 24 940,00 - 24 940,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 232 005,00 - 195 343,00 - - - 36 662,00 - -

Urząd Miasta 232 005,00 - 195 343,00 - - - 36 662,00 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

232 005,00 - 195 343,00 - - - 36 662,00 - -

Finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy umieszczonych w systemie pieczy zastępczej 36 662,00 - - - - - 36 662,00 - -

Świadczenia rodzinne dla uchodźców z Ukrainy 195 343,00 - 195 343,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 9 788 373,84 -749 543,78 10 654 523,00 - - -163 717,38 47 112,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia 5 477 409,00 3 692 813,00 - - - 1 784 596,00 - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 477 409,00 3 692 813,00 - - - 1 784 596,00 - - -

Urząd Miasta 5 477 409,00 3 692 813,00 - - - 1 784 596,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

5 477 409,00 3 692 813,00 - - - 1 784 596,00 - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów - uchodźców z 
Ukrainy

5 477 409,00 3 692 813,00 - - - 1 784 596,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 45 665,08 - 40 225,46 - - - 5 439,62 - -

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 45 665,08 - 40 225,46 - - - 5 439,62 - -

Urząd Miasta 45 665,08 - 40 225,46 - - - 5 439,62 - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

40 225,46 - 40 225,46 - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 40 225,46 - 40 225,46 - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 5 439,62 - - - - - 5 439,62 - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 5 439,62 - - - - - 5 439,62 - -

Sygnatura: 40030022149010015202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA1DEF1-4537-4547-AFBA-E7E965B4B54D. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

85495 Pozostała działalność 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Stypendia i zasiłki szkolne dla uczniów - uchodźców z Ukrainy 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 5 603 074,08 3 772 813,00 40 225,46 - - 1 784 596,00 5 439,62 - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
700 Gospodarka mieszkaniowa 13 933,91 - - - - - 13 933,91 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 933,91 - - - - - 13 933,91 - -

Urząd Miasta 13 933,91 - - - - - 13 933,91 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 13 933,91 - - - - - 13 933,91 - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 933,91 - - - - - 13 933,91 - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM DOCHODY 13 933,91 - - - - - 13 933,91 - -

Dysponent: Wydział Księgowości
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 246 188,18 - - - - - 2 246 188,18 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 246 188,18 - - - - - 2 246 188,18 - -

Urząd Miasta 2 246 188,18 - - - - - 2 246 188,18 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2 246 188,18 - - - - - 2 246 188,18 - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta 2 246 188,18 - - - - - 2 246 188,18 - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 2 246 188,18 - - - - - 2 246 188,18 - -

OGÓŁEM DOCHODY 19 419 445,99 3 023 269,22 10 694 748,46 - - 1 620 878,62 4 080 549,69 - -

Sygnatura: 40040022149010015202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA1DEF1-4537-4547-AFBA-E7E965B4B54D. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna -657 596,44 -713 046,44 45 000,00 - - - 10 450,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia -30 155,44 -30 155,44 - - - - - - -

Dodatek motywacyjny A -30 155,44 -30 155,44 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej -26 295,01 -26 295,01 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -21 279,63 -21 279,63 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 721,14 -3 721,14 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 294,24 -1 294,24 - - - - - - -

Centrum Opiekuńczo - Mieszkalne -3 860,43 -3 860,43 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 219,00 -3 219,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -562,00 -562,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -79,43 -79,43 - - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

-177 703,00 -177 703,00 - - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A -177 703,00 -177 703,00 - - - - - - -

Centrum Usług Społecznych /do 31.5.2025 MOPR/ -177 703,00 -177 703,00 - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -177 703,00 -177 703,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-520 438,00 -520 438,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A -520 438,00 -520 438,00 - - - - - - -

Centrum Usług Społecznych /do 31.5.2025 MOPR/ -520 438,00 -520 438,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -520 438,00 -520 438,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45 000,00 - 45 000,00 - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych A 45 000,00 - 45 000,00 - - - - - -

Centrum Usług Społecznych /do 31.5.2025 MOPR/ 45 000,00 - 45 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 - 45 000,00 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2025 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 50010000449010015202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 474/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA1DEF1-4537-4547-AFBA-E7E965B4B54D. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85231 Pomoc dla cudzoziemców 10 450,00 - - - - - 10 450,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców A 10 450,00 - - - - - 10 450,00 - -

Centrum Usług Społecznych /do 31.5.2025 MOPR/ 10 450,00 - - - - - 10 450,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 10 450,00 - - - - - 10 450,00 - -

85295 Pozostała działalność 15 250,00 15 250,00 - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 15 250,00 15 250,00 - - - - - - -

Centrum Usług Społecznych /do 31.5.2025 MOPR/ 15 250,00 15 250,00 - - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

15 250,00 15 250,00 - - - - - - -

855 Rodzina 10 445 970,28 -36 497,34 10 609 523,00 - - -163 717,38 36 662,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 10 389 240,00 - 10 389 240,00 - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A 10 389 240,00 - 10 389 240,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 10 389 240,00 - 10 389 240,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 10 077 563,00 - 10 077 563,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 456,00 - 94 456,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 965,00 - 15 965,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 256,00 - 2 256,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 - 80 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 116 000,00 - 116 000,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny -36 497,34 -36 497,34 - - - - - - -

Dodatek motywacyjny A -36 497,34 -36 497,34 - - - - - - -

Centrum Usług Społecznych /do 31.5.2025 MOPR/ -35 297,34 -35 297,34 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -28 602,00 -28 602,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 701,34 -1 701,34 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 994,00 -4 994,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej -1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -175,00 -175,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -25,00 -25,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze -41 008,00 - - - - -41 008,00 - - -

Dodatek motywacyjny A -41 008,00 - - - - -41 008,00 - - -

Centrum Usług Społecznych /do 31.5.2025 MOPR/ -41 008,00 - - - - -41 008,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -34 198,00 - - - - -34 198,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 971,00 - - - - -5 971,00 - - -

Sygnatura: 50020000449010015202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA1DEF1-4537-4547-AFBA-E7E965B4B54D. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -839,00 - - - - -839,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -122 709,38 - - - - -122 709,38 - - -

Dodatek motywacyjny A -122 709,38 - - - - -122 709,38 - - -

jednostki pomocy społecznej -122 709,38 - - - - -122 709,38 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -99 354,52 - - - - -99 354,52 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -17 775,29 - - - - -17 775,29 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -5 579,57 - - - - -5 579,57 - - -

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 24 940,00 - 24 940,00 - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 24 940,00 - 24 940,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 24 940,00 - 24 940,00 - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 940,00 - 24 940,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 232 005,00 - 195 343,00 - - - 36 662,00 - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 232 005,00 - 195 343,00 - - - 36 662,00 - -

Centrum Usług Społecznych /do 31.5.2025 MOPR/ 1 823,00 - - - - - 1 823,00 - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

1 823,00 - - - - - 1 823,00 - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 195 343,00 - 195 343,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

174 452,00 - 174 452,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 891,00 - 10 891,00 - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 34 839,00 - - - - - 34 839,00 - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

8 708,25 - - - - - 8 708,25 - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26 130,75 - - - - - 26 130,75 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 9 788 373,84 -749 543,78 10 654 523,00 - - -163 717,38 47 112,00 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
752 Obrona narodowa -885,87 - - - - - -885,87 - -

75224 Kwalifikacja wojskowa -885,87 - - - - - -885,87 - -

Kwalifikacja wojskowa B -885,87 - - - - - -885,87 - -

Urząd Miasta -885,87 - - - - - -885,87 - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -256,67 - - - - - -256,67 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -203,84 - - - - - -203,84 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -44,00 - - - - - -44,00 - -

Sygnatura: 50030000449010015202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA1DEF1-4537-4547-AFBA-E7E965B4B54D. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -21,36 - - - - - -21,36 - -

4300 Zakup usług pozostałych -360,00 - - - - - -360,00 - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 768 761,85 - - - - - 1 768 761,85 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 768 761,85 - - - - - 1 768 761,85 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 1 768 761,85 - - - - - 1 768 761,85 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 1 768 761,85 - - - - - 1 768 761,85 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 095,00 - - - - - 7 095,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 15 000,00 - - - - - 15 000,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 1 746 666,85 - - - - - 1 746 666,85 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 1 767 875,98 - - - - - 1 767 875,98 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 5 523 074,08 3 692 813,00 40 225,46 - - 1 784 596,00 5 439,62 - -

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 45 665,08 - 40 225,46 - - - 5 439,62 - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E 45 665,08 - 40 225,46 - - - 5 439,62 - -

Urząd Miasta 45 665,08 - 40 225,46 - - - 5 439,62 - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 665,08 - 40 225,46 - - - 5 439,62 - -

80195 Pozostała działalność 5 477 409,00 3 692 813,00 - - - 1 784 596,00 - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 5 477 409,00 3 692 813,00 - - - 1 784 596,00 - - -

Urząd Miasta 1 232 210,00 475 328,00 - - - 756 882,00 - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 232 210,00 475 328,00 - - - 756 882,00 - - -

jednostki systemu oświaty 4 245 199,00 3 217 485,00 - - - 1 027 714,00 - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

86 347,00 80 567,00 - - - 5 780,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 177 658,00 130 954,00 - - - 46 704,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 861 186,00 692 806,00 - - - 168 380,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 497 633,00 1 836 913,00 - - - 660 720,00 - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 622 375,00 476 245,00 - - - 146 130,00 - - -

Sygnatura: 50040000449010015202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA1DEF1-4537-4547-AFBA-E7E965B4B54D. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

85495 Pozostała działalność 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 5 603 074,08 3 772 813,00 40 225,46 - - 1 784 596,00 5 439,62 - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
700 Gospodarka mieszkaniowa 13 933,91 - - - - - 13 933,91 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 933,91 - - - - - 13 933,91 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N 13 933,91 - - - - - 13 933,91 - -

Urząd Miasta 13 933,91 - - - - - 13 933,91 - -

4300 Zakup usług pozostałych 13 933,91 - - - - - 13 933,91 - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 13 933,91 - - - - - 13 933,91 - -

Dysponent: Wydział Księgowości
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 246 188,18 - - - - - 2 246 188,18 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 246 188,18 - - - - - 2 246 188,18 - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 2 246 188,18 - - - - - 2 246 188,18 - -

Urząd Miasta 2 246 188,18 - - - - - 2 246 188,18 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 881 545,00 - - - - - 1 881 545,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 318 546,00 - - - - - 318 546,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 097,18 - - - - - 46 097,18 - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 2 246 188,18 - - - - - 2 246 188,18 - -

OGÓŁEM WYDATKI 19 419 445,99 3 023 269,22 10 694 748,46 - - 1 620 878,62 4 080 549,69 - -

Sygnatura: 50050000449010015202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA1DEF1-4537-4547-AFBA-E7E965B4B54D. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 474/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


